中文简体 | 中文繁体 | 英文 | 邮箱 |  本网站搜索 搜  索
删除

网站首页 | 今日中国 | 中国概况 | 法律法规 | 公文公报 | 政务互动 | 政府建设 | 工作动态 | 人事任免 | 新闻发布

  当前位置： 公民

国家计委、财政部关于出入境证件收费标准的通知

中国政府门户网站　www.gov.cn　　 2005年08月31日　　 来源：全国人大法规库

【字体：大 中 小】 打印本页 关闭窗口

计价格[2001]1835号

颁布日期：20010924 　实施日期：20011001 　颁布单位：国家计委、 财政部

公安部：

　　你部《关于申请核定出入境证件收费标准的函》（公境〔２００１〕９８８号）收

悉。经研究，现就有关问题通知如下：

　　一、各地口岸公安出入境管理办证单位在口岸为直接抵达的台湾居民办理一次入出

境口岸签注时，收取的台湾居民来往大陆通行证口岸签注（一次有效）收费标准为每件

１００元人民币。

　　二、各地公安出入境管理部门在办理大陆居民往来台湾通行证多次签注时，收费标

准为每件１００元人民币。

　　三、收费单位应及时到指定的价格主管部门办理收费许可证变更手续，并严格按规

定的收费标准、收费范围收费，自觉接受价格、财政部门的监督检查。

　　四、上述规定自２００１年１０月１日起执行。

【E-mail推荐   发送  】【纠错】
 打印本页  关闭窗口

Copyright©2013 www.gov.cn
All Rights Reserved
版权所有：中国政府网

http://www.gov.cn/
http://big5.www.gov.cn/gate/big5/www.gov.cn/
http://english.gov.cn/
http://mail.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/jrzg/index.htm
http://www.gov.cn/test/2005-08/11/content_27116.htm
http://www.gov.cn/flfg/index.htm
http://www.gov.cn/zwgk/index.htm
http://www.gov.cn/zwhd/index.htm
http://www.gov.cn/zfjs/index.htm
http://www.gov.cn/gzdt/index.htm
http://www.gov.cn/rsrm/index.htm
http://www.gov.cn/xwfb/index.htm
http://www.gov.cn/banshi/gm.htm
mailto:content@mail.gov.cn